
   Nowy rok szkolny zainaugurowany 
 

 3 września 2018 roku został w naszej szkole zainaugurowany rok szkolny 2018/2019. 

Tradycyjnie zaczął się ten dzień od mszy św. w kościele parafialnym pw. NNMP w Jeżowem. 

Następnie wszyscy zebrali się w szkolnej auli, gdzie o godz. 9.15, od wprowadzenia pocztu 

sztandarowego, zaczęła się akademia szkolna. Poprowadził ją historyk Bogdan Sieńko, który 

wrócił po rocznym urlopie. Na początku serdecznie wszystkich przywitał dyrektor Stanisław 

Haduch - szczególnie serdecznie zwrócił się do nowych uczniów z klas pierwszych. Dyrektor 

opowiedział o tym, co nowego czeka uczniów szkoły, jak obiekt został przygotowany na rok 

szkolny 2018/2019, wszystkim uczniom i nauczycielom życzył efektywnej pracy i satysfakcji 

z osiągnięć w nowym roku szkolnym. 

 Dyrektor Stanisław Haduch oddał głos Staroście Niżańskiemu Robertowi Bednarzowi, 

który zaszczycił nas swoją obecnością i zechciał zabrać głos. Starosta złożył wszystkim 

życzenia, opowiedział o kolejnym roku szkolnym z punktu widzenia organu prowadzącego, 

obiecał wsparcie dla różnych inicjatyw i poczynań. Potwierdził także słowa dyrektora o 

realizacji różnych projektów w nowym roku szkolnym, zwłaszcza dwóch związanych z 

jubileuszem 100-lecia odzyskania niepodległości przez Polskę. 

 Następnie historyk Bogdan Sieńko opowiedział o tragicznych dziejach września 1939 

roku - genezie wojny, przebiegu wojennych zmagań i przyczynach klęski naszych wojsk 

przez 79. laty. Część swojego wystąpienia zobrazował prezentacją multimedialną, która 

unaoczniła te historyczne wydarzenia i stanowiła swego rodzaju wprowadzenie do nauki 

szkolnej, tego, co czeka uczniów w ciągu kolejnych 10 miesięcy. 

 Na zakończenie akademii poczet sztandarowy został wyprowadzony, uczniowie zaś 

rozeszli się do swoich klas na spotkania z wychowawcami. Pozostali przez jakiś czas na auli 

jedynie uczniowie klas pierwszych, którzy spotkali się jeszcze przez chwilę ze starostą 

Robertem Bednarzem i dyrektorem Stanisławem Haduchem, następnie zaś zajęli się już nimi 

wychowawcy: Jacek Chudzik (klasa I Technikum) i Ryszard Mścisz (I LO).  


